

# Oređownik Publiczny

## Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wieraz dwulamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poczożogólnych numerów obilożna się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

### Licytacje.

#### Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 512—514 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzydela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójda po pretensji wierzydela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

512.

Nieruchomość położona w Poniecu i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Poniec pole tom 14 wykaz 577 na imię Tomasza Wiśniewicza, budowniczego w Krobji, zostanie **dnia 25 czerwca 1927 r. o godzinie 12<sup>1/2</sup> w południe** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 2. Podwórce, remiza ze szopa i pomieszkaniem oraz młynem parowym jest zapodane o czystym dochodzie, o powierzchni 24 ar 59 m.<sup>2</sup> i 19 ar 29 m.<sup>2</sup> (Nr. karty 7, Nr. parceli 297/25, 298/25, 299/25 300/25 i Nr. karty 7, Nr. parceli 297/25) do podatku gruntowego, a o 595 mk. wartości użytkowej do podatku domowego, a w matrykule

podatku gruntowego Ponieca pod Nr. 792, a w matrykule podatku domowego pod 560 oznaczone. Wyciąg z matrykuly podatku gruntowego i z ks. podatku domowego, uwierzytelniony odpis księgi wieczystej i inne informacje mogą być zasięgnięte w Sekretarjacie sądowym. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 7 lutego 1927 r. — Bojanowo, dnia 28 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

513.

Nieruchomość położona w Bydgoszczy przy ulicy Dworcowej 17 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bydgoszcz whl. 1011 na imię Kazimierza Kwieceńskiego, zostanie **dnia 13-go maja 1927 r. o godzinie 10 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Na nieruchomości obszaru 07,15 m.<sup>2</sup> znajdują się: dom mieszkalny z 2 skrzydłami, dom boczny, oficyna, dom fabryczny, Nr. 53 księgi podatku budynkowego i Nr. 1222 matrykuly podatku gruntowego. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 14 września 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzytel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzydela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żada. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 8 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

514.

Nieruchomość położona w Bydgoszczy - Bielawki, ulica Wawrzyniaka Nr. 18, i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bielawki tom V karta 176 na imię Tadeusza Paszkowskiego, zostanie **dnia 17 maja 1927 r. o godzinie 10 przed poł.**, wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Na nieruchomości obszaru 7 ar 50 m.<sup>2</sup> znajdują się dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem i chlew. Roczna wartość użytkowa jako podstawa podatku budynkowego wynosi 512,— mk., księga podatku domowego Nr. 131, matrykuly podatku gruntowego Nr. 178, Nr. parceli 560/11, Nr. mapy księgi łanowej 1. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 9 listopada 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których

prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po rozszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać w piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 8 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Sprawy konkursowe.

515.

W sprawie upadłościowej nad majątkiem firmy „Grakona”, Bydgoska Fabryka Piłników i Narzędzi, Sp. Akc. w Bydgoszczy, zwołuje się celem wysłuchania wierzycieli co do ustalenia wynagrodzenia dla członków wydziału wierzycieli zebranie wierzycieli na **dzień 30-go marca 1927 r. o godz. 10** do tutejszego Sądu Powiatowego, pokój 12. — Bydgoszcz, dnia 9 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

516.

W postępowaniu upadłościowym „Zgody” w Kępnie, Spółdzielni Spożywców z ograniczoną odpowiedzialnością, wyznacza się termin do wysłuchania ogółu wierzycieli względem zastanowienia postępowania dla braku masy, wystarczającej dla pokrycia kosztów postępowania upadłościowego, nawet przy uwzględnieniu ograniczonej odpowiedzialności, na **dzień 25 kwietnia 1927 r. o godz. 11**, pokój Nr. 1. — Kępno, dnia 12 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

517.

W sprawie upadłości co do majątku Henryetty Ruben, właścicielki firmy A. Ruben, Berliński Warszawski skład hurtowny w Nakle: a) za zgodą Sądu przystępuje zarządca masy do podziału końcowego kwoty 16 509,02 zł, pozostałej po pokryciu długów masy. Suma wierzycielności uprzywilejowanych (klasa 2) wynosi 5 525,76 zł, zaś innych wierzycielności (klasa 6) 85 994,33 zł. Zestawienie końcowe złożone w Sekretarjacie Sądu do przejrzenia; b) ustalono wynagrodzenie Wojciecha Stroki, zarządcy, na 1 800 zł, a wysokość jego wydatków na 171,30 zł; c) wyznacza się termin końcowy na **4 kwietnia 1927 r. o godzinie 9 przed południem**, pokój Nr. 2, celem złożenia przez zarządcę rachunku końcowego, celem wniesienia zarzutów przeciw zestawieniu końcowemu wierzycielności, biorących udział w podziale, tudzież celem powzięcia uchwał co do niespienięzonych przedmiotów majątku i ustalenia wynagrodzenia członków wydziału. — Nakło, dnia 7 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

518.

Odnośnie do majątku spadkobierców po śp. kupcu Stanisławie Wróblewskim z Pleszewa, właścicieli firmy B. Winiewski i Ska w Pleszewie: 1. wdowy Marij Wróblewskiej, 2. rodzeństwa: a) Edmunda, b) Janiny, c) Ireny, d) Kazimierzy Wróblewskich, wszystkich z Pleszewa, wdraża się z dniem dzisiejszym, t. j. z dniem **28 lutego 1927 r. o godz. 12** w południe postępowanie upadłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej ustanawia się adwokata Konrada Kędzierskiego w Pleszewie. Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do **dnia 24-go marca 1927 r.** Pierwsze zebranie wierzycieli **24 marca 1927 r. o godz. 10 przed poł.**, zaś termin zbadania zgłoszonych wierzytelności **26 kwietnia 1927 r. o godz. 10 przed poł.** Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nawet poleca się im, aby najpóźniej do **dnia 24-go marca 1927 r.** donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzycielności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. — Pleszew, dnia 28 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Wywołania publiczne i zapozwy.

519.

Stanisław Bigos, rolnik z Rąbczyna, pow. Wągrowiec, postawił wniosek na wywołanie zaginionego listu hipotecznego z daty Jarocin, 8 listopada 1904 r., wystawionego na hipotekę 1 500 zł, wpisaną na rzecz Banku Ludowego w Golinie w księdze gruntowej Golina, wyk. L. 11 w poz. 12 dz. III. Posiadacza tego listu hipotecznego wzywa się, by swoje prawa do dokumentu zgłosił i dokument przedłożył najdalej do **dnia 29 czerwca 1927 r. godz. 10**, w którym to dniu odbędzie się w podpisanym Sądzie, biuro Nr. 12, termin wywoławczy, gdyż inaczej wspomniany list hipoteczny zostanie uznany za pozabawiony mocy. — Jarocin, dnia 19 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

520.

Magistrat miasta Swarzędza, jako zastępca Gminy Miejskiej Swarzędz, zapisanej właścicielki nieruchomości Swarzędz-miasto tom XVIII wykaz 446, wniósł o wywołanie listu hipotecznego dla hipoteki, zapisanej w dniu 1 lipca 1913 r. w księdze wierzyciel wyżej wymienionej nieruchomości w dziale III pod Nr. 1 w wysokości 7000 marek początkowo z 5%, następnie z 4<sup>1</sup>/<sub>2</sub>% dla właściciela domu Fryderyka Westopa, a następnie odstąpionej mistrzowi rzeźnickiemu Fryderykowi Güntherowi w dniu 21 stycznia 1914 r. i temuż przez właścicielkę spleaconej. List powyższy zaginać miał Güntherowi przy sposobności przeprowadzki do Niemiec. Posiadacza tego dokumentu wzywa się do zgłoszenia swych praw i okazania listu w tutejszym Sądzie Powiatowym, pokój Nr. 69, najpóźniej w terminie wywoławczym **dnia 30 czerwca 1927 r. o godz. 12 w południe**, w przeciwnym razie list ów zostanie uznany za pozabawiony mocy. — Poznań, dnia 18 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

521.

W sprawie Skarbu Państwa (Wielkopolska Izba Skarbową) — powoda — zastąpionego przez Prokuratorę Generalną, Oddział w Poznaniu, przeciw 1. byłemu naczelnikowi kasy skarbowej w Obornikach Józefowi Gniatczykowi, nieznanego miejsca pobytu, 2. byłemu kontrolerowi tejże kasy Franciszkowi Nowackiewiczowi w Obornikach — pozwanym — wniósł powód na dniu 25 stycznia 1927 r. przed Sądem tutejszym skargę przeciw pozwanym o zapłatę. Na skutek tej skargi wyznaczono termin do ustnej rozprawy na **dzień 25-go kwietnia 1927 r. o godzinie 9** przed tutejszym Sądem Okręgowym, Aleje Marcinkowskiego 32, sala 34, na który to termin powód wzywa pozwanego ad 1. Józefa Gniatczyka z tem, by powierzył zastępstwo swe adwokatowi, praktykującemu przy sądach w b. dzieln. prusk. W terminie wniesie powód o zawyrokovanie: 1. Pozwa-

nych zasądza się jako dłużników łącznych na zapłacenie 4156,60 zł — czterech tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych 60 groszy wraz z 15% od 29 kwietnia 1926 r. 2. Pozwanego ad 1. ponadto o zapłacenie 332,— zł — trzystu trzydziestu dwu złotych — wraz z 15% od dnia doręczenia skargi. 3. Pozwani ponoszą kosztą sporu. 4. Wyrok jest tymczasowo wykonalny — ewentl. za zabezpieczeniem. — Poznań, dnia 28 lutego 1927 r. Sekretariat, Oddział II Sądu Okręgowego.

522.

Obuwnik Piotr Tomiak w Poznaniu, ul. Gen. Prądzyńskiego 41, zastąpiony przez adwokata Dr. Jaglarza w Poznaniu — powód — skarży żonę swą Martę Tomiak z domu Stachowiak, nieznanego miejsca pobytu — pozwaną — o rozwód i wzywa pozwaną na termin do ustnej rozprawy **dnia 25 kwietnia b. r. o godz. 10 przed południem** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 36, z tem, by swe zastępstwo powierzyła adwokatowi, dopuszczonemu do wykonywania zawodu na obszarze b. dz. pr. W terminie stawi powódka następujący wniosek: 1. Związek małżeński, zawarty między stronami dnia 26 stycznia 1918 r. przed urzędem stanu cywilnego w Poznaniu, rozwiązuje się z winy pozwanej na mocy § 1567 pr. cyw. 2. Koszty sporu ponosi pozwana. — Poznań, dnia 28 lutego 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

523.

W sprawie Józefy Zeidlerowej w Grzeczach, zastąpionej przez pełnomocnika procesowego adwokata Józefa Kuszenina w Czarnkowie, przeciwko Karolowi Zeidlerowi, poprzednio zamieszkałemu w Grzeczach, powiat Czarnków, obecnie nieznanego miejsca pobytu — o tymczasowe zarządzanie w sprawie rozwodowej, wzywa wnioskująca przeciwnika na termin do ustnej rozprawy **dnia 25 kwietnia 1927 r. o godzinie 10 przed południem** przed Sądem Okręgowym w Poznaniu, sala 36, z poleceniem obrania sobie adwokata, dopuszczonemu do sądów b. dzielnicy pruskiej. W terminie wnioskująca stawi następujący wniosek: 1. Zezwala się na oddzielne pozycie małżonków na czas trwania sporu o rozwód. 2. Nakłada się na przeciwnika wniosku obowiązek płacenia wnioskodawczyni tytułem alimentów na czas trwania procesu rozwodowego w wysokości 200 zł miesięcznie co pierwszego każdego miesiąca z góry. 3. Celem zabezpieczenia obowiązku przeciwnika odnośnie do dostarczenia alimentów wnioskodawczyni, zarządza się areszt na majątku przeciwnika wniosku i to do wysokości rat alimentacyjnych, przez przeciąg 3 lat od dnia wydania uchwały licząc. 4. Przeciwnikowi wniosku nakazuje się uiścić zaliczkę na koszty procesu rozwodowego w wysokości 600 zł do rąk adwokata Józefa Kuszenina w Czarnkowie. 5. Koszty sporu ponosi przeciwnik wniosku. — Poznań, dnia 28 lutego 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

524.

Zameżna Leokadja Nowak z domu Mańkiewicz w Swarzędzu, Szkoła Wydziałowa — powódka — zastąpiona przez adwokata Iżyckiego w Poznaniu, skarży męża swego Piotra Nowaka, przedtem w Swarzędzu, obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanego — o unieważnienie małżeństwa. Powódka, opierając swą skargę na przepisach § 1326 i 1334 k. c., wzywa pozwanego na termin do ustnej rozprawy **dnia 25 kwietnia br. o godz. 10-tej** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 36, z poleceniem obrania sobie adwokata, praktykującego przy sądach w byłej dzielnicy pruskiej. W terminie stawi powódka wniosek następujący: 1. Małżeństwo stron, zawarte 14 lutego 1925 r. uznaje się za nieważne. 2. Koszty sporu ponosi pozwany. — Poznań, dnia 1-go marca 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

525.

W sprawie gospodarza Ignacego Częścika z Baranówką — powoda — zastąpionego przez adwokata Mierzejewskiego w Śremie przeciwko gospodarzowi Ignacemu Józwiakowi, nieznanego pobytu — pozwanemu — o powzwanie, w myśl uchwały Sądu Okręgowego w Poznaniu z dnia 27 grudnia 1926 r., która zezwoliła na publiczne doręczenie (§ 203 p. c.), zarządza się publiczne doręczenie skargi pozwanemu z wezwaniem na termin do rozprawy w dniu **3 czerwca 1927 r. o godzinie 9** w Sądzie Okręgowym w Poznaniu, sala 3, oraz do powierzenia swego zastępstwa adwokatowi, dopuszczonemu do wykonywania zawodu adwokackiego w b. dzielnicy pruskiej. W terminie wniesie powód o wyrokowanie: 1. Pozwanego zasądza się na powzwanie powodowi nieruchomości Baranówko wkl. 15 tak, jak nieruchomość ta stoi i leży. 2. Pozwany ponosi kosztą sporu. 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny, ewentualnie za złożeniem zabezpieczenia. — Poznań, dnia 7 marca 1927 r. Sekretariat, Oddział 3 Sądu Okręgowego.

526.

Kasa Emerytalna dla Robotników Polskich Koleji Państwowych w b. dzielnicy pruskiej, zastąp. przez Zarząd, wniosła o wywołanie częściowego listu hipotecznego z daty Poznań, 10 listopada 1903 r., opiewającego na sumę 12 500 mk., a zapisanej w księdze wieczystej Poznań-Lazarz tom XXIII, wykaz l. 501, w dziale III pod Nr. 2, oprocentowanej w stosunku 4 1/2%, a zapisanej na rzecz dyrektora banku Salo Smoszewskiego. Hipoteka opiewała pierwotnie na 25 000 mk. i zapisana została 17 października 1903 r. na rzecz p. Sally Oelsnera, a 10 listopada 1903 r. rozłączoną została na dwie części po 12 500, z których wymienioną część odstąpiono p. Salo Smoszewskiemu. Dierzycieli wymienionego dokumentu wzywa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym, wyznaczonym na **dzień 30 czerwca 1927 r. o godz. 12 w poł.** w pokoju 69 podpisanego Sądu zgłosili swoje prawa i przedłożyli dokument, gdyż w przeciwnym razie dokument ten zostanie uznany za pozbawiony mocy. — Poznań, dnia 9 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

527.

Adwokat Bolesław Pińkowski z Poznania, zast. przez adwokata Cichowicza w Poznaniu, wniósł o wywołanie celem wykluczenia praw wierzyciela Zygmunta Simona co do hipoteki, zapisanej w księdze wieczystej Poznań, Św. Marcina tom XIII karta 406 w dziale III pod Nr. 8 na kwotę 15 000 mk. Wymienionego wierzyciela wzywa się, by prawa swe zgłosił w Sądzie Powiatowym w Poznaniu, pokój 69, najpóźniej w terminie wywoławczym w dniu **18 maja 1927 r. w południe o godzinie 12**, w przeciwnym razie nastąpi wykluczenie praw wierzyciela do odnośnej hipoteki. — Poznań, dnia 10 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Zapisy w rejestrze majątkowym.

528.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2494, iż małżonkowie Wojciech Gackowski, rolnik w Mirowicach, pow. bydgoski i Jadwiga Gackowska, 1 voto Jagwińska z domu Leśniewska, umową z dnia 24 stycznia 1927 r. zaprowadzili rozłączenie majątku z tem, że administracja i użytkowanie męża nad majątkiem żony jest wykluczone. Do wyłączonego majątku żony należy całkowite urządzenie mieszkania oraz inwentarz żywy i martwy, znajdujący się na nieruchomości małżonków w Mirowicach. — Bydgoszcz, dnia 8 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

529.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tegoż Sądu wpisano dziś na stronie 836, iż rolnik Sylwester Żuromski z Krucza i tegoż żona Izabela z Górznych Żuromska postanowili umową z dnia 19 listopada 1926 r. powszechną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Czarnków, dnia 29 listopada 1926 r. Sąd Powiatowy.

530.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1814, że małżonkowie Gmerek Franciszek, kowal w Opalenicy i Władysława z domu Drąg kontraktem notarialnym z dnia 23 października 1926 r. zaprowadzili dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 14 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

531.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1815, że małżonkowie Ludwikowski Józef, robotnik w Dakowach Mokrych i Ludwika z domu Ratajczak kontraktem notarialnym z dnia 27 października 1926 r. zaprowadzili dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 14 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

532.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1816, że małżonkowie Krawiec Wacław, kowal w Opalenicy i Anna z domu Drąg kontraktem notarialnym z dnia 23 października 1926 r. zaprowadzili dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 14 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

533.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1817, że małżonkowie Jurga Antoni, gospodarz w Grodzisku - pole i Helena z domu Flisiewicz kontraktem notarialnym z dnia 24 marca 1926 r. zaprowadzili dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 12 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

534.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1818, że małżonkowie Marcin Piaskowski, rolnik w Rudnikach i Stanisława z domu Kałek kontraktem notarialnym z dnia 4 listopada 1926 r. zaprowadzili dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 14 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

535.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1819, że małżonkowie Gutsche Stanisław, właściciel majątku w Granowie i Wanda Józefa z domu Głabisz zawarli kontraktem notarialnym z dnia 30 grudnia 1926 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 5-go stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

536.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1820, że małżonkowie Rzakiewicz Antoni, rolnik w Drużyniu i Anna z domu Kurasz zawarli kontraktem notarialnym z dnia 30 grudnia 1926 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzer-

wanej wspólności majątkowej. — Grodzisk, dnia 5 stycznia 1927 r.

537.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1821, że małżonkowie Olekszy Walenty, robotnik w Kąkolewie i Marianna z domu Kukawka zawarli kontraktem notarialnym z dnia 15 stycznia 1927 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 20 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

538.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1823, że małżonkowie Stelmaszyk Mikołaj, chałupnik w Kobylnikach i Antonina z domu Nowaczyk zawarli kontraktem sądowym z dnia 17 stycznia 1927 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 25 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

539.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1824, że małżonkowie Janeda Antoni, gospodarz w Dakowach-suchych i Stanisława z domu Krocziak zawarli kontraktem sądowym z dnia 14 stycznia 1927 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 25 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

540.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1825, że małżonkowie Rożek Antoni, rolnik w Granowie i Antonina z domu Gryczyńska zawarli kontraktem sądowym z dnia 29 grudnia 1926 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 26 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

541.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1826, że małżonkowie Skalecki Łucjan, cieśla w Opalenicy i Wiktorja z domu Stankowska zawarli kontraktem notarialnym z dnia 9 czerwca 1926 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 27 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

542.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1828, że małżonkowie Hartmann Wilhelm, rolnik i Marta z domu Stenschke w Czarnej-wsi zawarli kontraktem notarialnym z dnia 30-go sierpnia 1926 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 14 października 1926 r. Sąd Powiatowy.

543.

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1829, że małżonkowie Bogacz Józef, rolnik w Wiktorowie i Władysława z domu Krawiec zawarli kontraktem notarialnym z dnia 7 grudnia 1926 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 15 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

544

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj pod Nr. 1832, że małżonkowie Skotarek Stanisław, zwrótniczy w Opalenicy i Józefa z domu Kufel zawarli

kontraktem notarialnym z dnia 6 grudnia 1926 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 8 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

545.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 1727, że rolnik Jan Jarski z Gąsek zawarł kontraktem z dnia 26-go czerwca 1926 r. z swą żoną Karoliną z Burkiewiczów, I voto Stochmalową, ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. Inowrocław, dnia 21 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

546.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś pod Nr. 605, że rolnik Michał Brzuchalski i jego żona Anna z domu Fons z Lipy umową notarialną z dnia 7 lutego 1927 r. (rej. not. Knacha w Łobzenicy Nr. 43/27) ustanowili zupełne rozłączenie majątkowe z tem, że mężowi nie przysługuje zarząd i użytkowanie majątku żony. — Margonin, dnia 8 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

547.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś pod Nr. 606, że Franciszek Draheim, rolnik w Szamocinie-Kozarzynie i Klara z domu Will umową notarialną z dnia 13 grudnia 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci. — Margonin, dnia 8 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

548.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś pod Nr. 607, że August Wilhelm Kafke, rolnik w Laskowie i Wanda Minna z domu Rach umową notarialną z dnia 8 marca 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci. — Margonin, dnia 12 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

549.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś pod Nr. 608, że Paweł Finder, rolnik w Lipiejgórze i Anna z domu Heupel umową notarialną z dnia 8 marca 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci. — Margonin, dnia 12 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

550.

W tutejszym rejestrze majątkowym wpisano pod Nr. 737, że Jarnot Jan i żona tegoż Walentyna z domu Loba umową sądową z dnia 9 lutego 1927 r. ustanowili wspólność majątkową według kodeksu cywilnego. — Pniewy, dnia 8 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

551.

W tutejszym rejestrze majątkowym wpisano pod Nr. 738, że Ceglarz Stanisław i Marjanna z domu Olesik z Bród umową z dnia 10 lutego 1927 r. wykluczili zarząd i użytkowanie męża nad majątkiem żony, wprowadzając rozdział majątkowy. — Pniewy, dnia 8 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

552.

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 3974: Paradziński Leopold, rolnik z Poznania i Józefa z d. Sumińska umową notarialną z dnia 22 stycznia 1927 r. ustanowili zupełne rozłączenie majątkowe z tem, że mężowi nie przysługuje zarząd i użytkowanie nad majątkiem żony. — Poznań, dnia 8 marca 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

553.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 788, że małżonkowie Tyczewski

Jan i żona jego Anna z Łukowiaków w Golejewie umową z dnia 8 lutego 1927 r. zniesli ogólną wspólność majątkową, ustanowiona umową małżeńską z 11 stycznia 1910 r. — Rawicz, dnia 15 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

554.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1807, że małżonkowie Henryk Jan Janowicz, rolnik i żona jego Joanna z domu Maćkowiakówna Janowiczowa w Sobiałkowie umową z dnia 10 listopada 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej. — Rawicz, dnia 24 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

555.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1809, że małżonkowie Piotr i Juljanna z domu Schmidt małżonkowie Sierpowscy w Rawiczu umową z dnia 18 stycznia 1927 r. wykluczili męzowski zarząd i pobieranie użytków z mienia, wniesionego tak obecnego, jak przyszłego. — Rawicz, dnia 25-go stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

556.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1814, że małżonkowie Ludwik Gierlik, rolnik i żona Marjanna Gierlik z domu Woźniak, zamieszkałi w Konarach, umową z dnia 11-go listopada 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej z wykluczeniem kontynuowania jej po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, dnia 25 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

557.

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 1835: Ratajczak Marcin, inwalida w Bojanowie Starem i Marjanna z domu Gróssy kontraktem notarialnym z dnia 5 lutego 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Śmigiel, dnia 22 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

558.

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 2072: Wojtkowiak Jan, rolnik w Targowisku i Rozalja z domu Biała kontraktem notarialnym z dnia 27 stycznia 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Śmigiel, dnia 18 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

559.

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 2073: Jurga Jan, rolnik w Karśnicach i Antonina z domu Matysiak kontraktem notarialnym z dnia 17 stycznia 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Śmigiel, dnia 15 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

560.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 794 zapisano dzisiaj, że rolnik Wojciech Walczak i żona jego Marjanna z domu Szychowska, oboje z Jastrzębowa, kontraktem notarialnym z dnia 21 grudnia 1926 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Trzemeszno, dnia 24 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

561.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 795, że małżonkowie rolnik Wincenty Łapka i żona jego Marjanna z domu Brauz,

oboje z Strzyżewa kośc., kontraktem sądowym z dnia 10 stycznia 1927 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. — Trzemeszno, dnia 25 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

562.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 796, że rzeźnik Antoni Mądrowski i tegoż żona Teresa z domu Wiese Mądrowska, oboje z Gębic, kontraktem notarialnym z dnia 10 stycznia 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego bez jakichkolwiek zastrzeżeń i z wykluczeniem utrzymania dalszej wspólności majątkowej po śmierci jednego z małżonków. — Trzemeszno, dnia 25 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

563.

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 908, że małżonkowie Olszewski Wojciech, rolnik z Mielżyna i Marja z domu Morcinek zawarli na mocy kontraktu z dnia 6 października 1926 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 1618 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Witkowo, dnia 25 listopada 1926 r. Sąd Powiatowy.

564.

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 909, że małżonkowie Wawrzynkiewicz Franciszek, rolnik z Polanowa i Jadwiga z domu Paluch zawarli na mocy kontraktu z dnia 5-go listopada 1919 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 1518 kodeksu cywilnego. — Witkowo, dnia 27 listopada 1926 r. Sąd Powiatowy.

565.

W naszym rejestrze spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 910, że małżonkowie Czarnecki Marcin, rolnik z Kamionki i Dorota z domu Wełnic zawarli na mocy kontraktu z dnia 28 stycznia 1927 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 1518 kodeksu cywilnego. — Witkowo, dnia 31 stycznia 1927 r. — Sąd Powiatowy.

566.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano, że małżonkowie Tomasz Matuszewski, piekarz i Wiktorja z domu Bursztyn umową z dnia 10 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Zbąszyń, dnia 21 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

567.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1029, iż aktem notarialnym z dnia 9 kwietnia 1926 r. ustanowili małżonkowie Wincenty Gnat, rolnik i żona jego Marjanna z Domanów Gnatowa, oboje z Dochanowa, pow. Żnin, ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. Żnin, dnia 29 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

568.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1030, iż aktem sądowym z dnia 9 lutego 1927 r. ustanowili małżonkowie Walerty Witucki, rolnik i żona jego Agnieszka z Frankowskich Witucka, oboje z Jaroszewa, pow. Żnin, ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Żnin, dnia 11 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.